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Informace pro studenty 2. ro¢niku SP Prumyslovy design
(skupinovy email SB2PDN01@yvsb.cz)

(1) Harmonogram realizace studia v akademickém roce 2023/2024:

Vybér PV piedméti pro ZS a LS” 8.9.2023

Zahiajeni vyuky v zimnim semestru 18.9.2023 (dle rozvrhu)
Anonymni hodnoceni vyuky pedagogt studenty v ZS 23.11.2023-29.1.2024
Konec vyuky v zimnim semestru 16.12.2023

Vanoc¢ni prazdniny 24.12.2023 - 1.1.2024
Zkouskoveé obdobi zimniho semestru 18.12.2023 - 27.1.2024
Kontrola studia po 1. semestru 29.1.2024 (do 0:00)
Zacatek vyuky v letnim semestru 19.2.2024

Sportovni den na VSB-TUO 25.4.2024

Konec vyuky v letnim semestru 18.5.2024

Zkouskové obdobi letniho semestru 20.5.2024 - 30.6.2024
Anonymni hodnoceni vyuky pedagogu studenty v LS 20.5.2024 - 1.7.2024
Kontrola studia po 1.ro¢. akad. roku 2023/2024 4.7.2024

Konec akademického roku 31.8.2024

* Dle preferenci studentd 2.ro¢niku (zadano v Edisonu) budou vyucovéany nasledujici
predméty:
Povinn¢ volitelné predméty ZS (2 x 3 kredity):
Figuralni kresba 1 (VK1, 330-7040/01)
Graficky design 2 (GD2, 330-7026/01)
Pozn. pro otevieni dalsich PV predmétéi nebyl prihlasen dostateény potet studentii.
Povinng volitelné predméty LS (3 x 3 kredity):
Figuralni kresba 2 (VK2, 330-7041/01)
Fotografie 4 (FO4, 330-7023/01)
Fotografie 5 (FOS, 330-7024/01)
Intermedialni tvorba 3 (IN3, 330-7029/01)

(2) Vyukav ZS2023/2024:
Uplny seznam pedagogii podilejicich se na vyuce a rozvrh.

Jméno e-mail Fak. Predmét
Badalikova Olga, doc., PhDr., Ph.D. olga.badalikova@upol.cz PdF  DU2
Barto§ David, Mgr. et MgA. david.bartosO1@upol.cz PdF  IN2
Bucek Robert, MgA., Ph.D. robertbucek@email.cz PdF  VKI
Chory Tomas, akad. soch., ArtD. tomas.chory@upol.cz PdF  BD, GD2
Jedlicka David, Mgr., Ph.D. david.jedlicka@upol.cz PdF  BD
Klesnil Svatopluk, MgA. svatopluk.klesnil@upol.cz PdF  FO2-5
Obrink Markus Johan, M.A. markus.obrink@upol.cz FF Al3
Zvonek Miroslav, doc., akad. soch., ArtD. ~ m.zvonek@centrum.cz FS APD3
Buganska Tamara, akad. soch. tamara.buganska@centrum.cz FS APD3
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ROZVRH PD ZS 2023-2024 2. roénik
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7:00-7:45 | 8:00-8:44 | 8:45-9:30 | 9:45-10:29 | 10:30-11:15 | 11:30-12:14 | 12:15-13:00 | 13:15-13:59 | 14:00-14:45 | 15:00-15:44 | 15:45-16:30 | 16:45-17:29 | 17:30-18:15 | 18:30-19:14 |19:
dokt. Chory dokt. Jedlitka Akad. soch. T Buganska
Po BARVA A DESIGN BARVA A DESIGN ATELIER PD 3, 5s,
KVV Ateliér designu 416 KWV Atelier malby 2.07 Albinka
MgA. Bartod Markus Obrink MA doc. Badalikova
Ut INTERMEDIALNI TVORBA 2 ANGLICKY JAZYKS | DEIINY UMENI 2
KVV Ateliér designu 4.16 /) 1. Svobody 26, uéebna 1.3 KVV Sem. Pracovna 2.08
dokt. Chory MgA. Klesnil doc. Zvonek
St GRAFICKY DESIGN2 FOTOGRAFIE 2 ATELIER PD 3,55
KWW Ateliér designu 4.16 KVV Ateliér designu 4.16 Albinka
[
- Predmét FIGURALNI KRESBA 1 bude vyufovéna blokové po domluvé s DR HAB Robertem Bugkem Ph.D.
Legenda:
prednaska

cvigeni

B povinné volitelny

Mistnosti:

KVV: Ateliér fotografie, ¢. 4.16

KVV: Ateliér grafického designu, ¢. 4.17

KVV: Ateliér malby a kresby ¢. 2.07

KVV: Sochaftsky ateliér, ¢. 1.18

KVV: Lektorium ¢. 2.09

KVV: Seminarni pracovna ¢. 2.08

ALBINKA: Budova Albinka, Purkrabské 4, Olomouc

Aktualni rozvrh bude pro kaZzdy semestr zvefejnén pi‘edem na adrese https:/rozvrh.vsb.cz/

Kontaktni udaje ohledné studia

VSB-TUO (uznani ptedméti, kontrola studia apod):

Ivana Sikorova, DiS.- studijni referentka, mistnost A132, rektorat VSB-TUO
e-mail: ivana.sikorova@vsb.cz

telefon: +420 597 324 122

UP (ohledné studia v Olomouci):

Marta Dankova, Katedra vytvarné vychovy, Umélecké centrum UP, 3. patro, kancelar ¢. 318
e-mail: marta.dankova@upol.cz

telefon: +420 585 635 432

Kontaktni iidaje koordinatora pro ubytovani na kolejich UP:
Lenka Kucova

e-mail: lenka.kucova@upol.cz

telefon: +420 585 638 008

mob.: +420 734 875 846

Garant studijniho programu:
prof. Ing. Radim Halama, Ph.D.
e-mail: radim.halama@vsb.cz
telefon: +420 731 663 321

Vybér specializace
Studenti si vybiraji specializaci az v 5. semestru. Specializaci lze otevfit pfi zajmu 3 a vice
studentll. Max. pocet studentil ve specializaci je 5. Rozhodovat bude vaZeny studijni primér.
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